out of sight, the young man's bowels gushed out, which he carrying in his hands went home, sent for the minister, acknowledged God's justice on him for his undutifulness to his father, made his will, gave his father a considerable legacy to make him amends, and died that night.

I shall conclude this head with the wise heathen's speech to his son, upon his anger at his peevish mother:—Socrates sentiens suum filium Lamprocleum, qui major natu fuit, matri suæ iratum; Die mihi, O fili (ait) cognovistine unquam homines quosdam qui appellantur ingrati? Ita prorsus inquit. Considerasti igitur quos homines, et cum quid agunt, hoc nomine appellantur? Consideravi, ait, illos qui beneficiis acceptis, non reddunt gratias cum possunt, ingratos appellari. Hos vero ingratos, cum injuriosis enumerandos esse putas? Vehementer ait consideravi, et mihi videtur, a quocunque quispiam beneficiis affectus, sive amico sive inimico, non conatur reddere gratias, injustus esse. Si igitur hæc tibi vera videntur, ingratitude manifesta injuria profecto est. Concessit. Quanto ergo majoribus quisque beneficiis acceptis non reddit gratias, tanto injustior est. Et hoc etiam concessit. Quos igitur aut a quibus (inquit) putas majoribus beneficiis affici quam liberos a parentibus, quibus primo ut sint et vivant, deinde ut bona videant, illorumque participes fiant, quæcunque dii hominibus præbent, parentes causa fuerunt?... Mulier vero concipiens tolerat hoc onus cum gravamine et periculis vitæ, alimento suo nutriens puerum, magno multoque labore usque ad partum proveniens; Postea etiam nutrit, atque pro eo curam gerit, a quo tamen nunquam antea beneficii quicquam acceperat, quique non modo ignorat qui ei benefacit, sed neque declarare potest, quibus indigeat. Mater vero per conjecturam quæ conducunt, quæque grata sunt, ei conatur adimplere; multoque tempore nutrit, die nocteque laboribus affecta, ignorans quam istorum omnium mercedem habebit. Et non solum sufficit nutrire, sed cum videntur filii posse discere quicquam, quæcunque ipsimet parentes ad vitam utilia habent, docent.... Ad hæc adoloscentulus ait, Etsi hæc omnia, cæteraque his multo fecerit plura, nullus tamen posset profecto duritiam matris meæ sufferre.

Tum Socrates, Utrum, ait, feræ immanitatem putas difficiliorem sufferendam esse, an matris? Ego quidem, inquit, matris puto quæ talis sit. Num igitur, unquam momordit aut calcibus te percussit quem ad modum multi a feris affecti sunt? Non ista, sed ea dicit, inquit, mehercle quæ nulus unquam audire velit. Tu autem quot, Socrates ait, ei molestias tuo dicto a prima ætate die nocteque exhibuisti?... Tu itaque fili, si compos es mentis, deos ut tibi ignoscant exorabis, si quid matrem neglexisti, ne ingratum te esse existiment nec benefacere velint; ab hominibus quoque cavebis, ne sentientes quod contempnas parentes, pro nihilo te habeant, et omnibus amicis te privaveris. Si enim te arbitrabuntur erga parentes ingratum esse, nullus putabit te pro susceptis beneficiis fore in referenda gratia memorem. So far Xenophon concerning Socrates and his son, which I have been the larger in reciting, because thou mayest hereby understand, reader, how loathsome and abominable children's ungratefulness and undutifulness to parents, though they were peevish, was counted by the very heathen.